
　　　　　会員各位
　　　　　　　　　　　　　自治会からのお知らせ

　秋涼の候、会員の皆様には、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
　日頃は自治会の運営について、大変お世話になっており感謝申し上げます。

　新型コロナウイルスの状況がやや落ち着いてはおりますが、依然気を抜けない状況が続いてお
ります。状況を注視しつつ、敬老のお祝いに関する準備、秋季行事の検討などの活動をして参り
ましたのでその状況をご報告いたします。

記

１　敬老者へのお祝いについて

敬老者調査ご協力ありがとうございました。対象者にはお祝いを 11 月にお渡しさせていただ
きますのでよろしくお願いいたします。

２　秋季行事について

　秋季行事につきましては新型コロナウイルスの状況も踏まえつつ、検討をしてまいりました
が、栄町２丁目アパート自治会と合同（四ツ谷子ども会、四ツ谷睦囃子連もご協力）で
　　10      月      29      日（土）  13:00 ~17:00  　（雨天時は      11      月      5      日（土））　日野宮神社にて  
四谷秋祭りとして開催することといたしました。別紙チラシをご確認ください。

　今年度は過去の夏祭りで実施していたような規模の大きな企画や抽選会は企画しておらず、近
年祭りに触れる機会がなかった子供さんやそのご家族を念頭に、出店を中心に企画しておりま
す。小規模な 1 日限りの企画ではございますが、最近お顔を合わせる機会がない会員皆様の集い
の場としてもご活用頂けるかと存じます。皆様のご来場をお待ちいたしております。　

３　その他
　　

　・次回の組長定例会は 11/12（土）19：00～　四谷地区センターで開催します。
以上

　回 覧
令和 4 年　10 月 8 日
四　谷　自　治　会

会長　浜道 千佳

四谷自治会 HP
https://www.yotsuya-hino.org/


